ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  155/2018 - DL 155/2018155/201821/12/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

155/2018155/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços21/12/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE VÍDEO DESTINADO À DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS DO COMPLEXO TURÍSTICO, MIRANTE DAS CATARATAS DO SALTO SAUDADES E REVITALIZAÇÃO DE DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO, O QUAL TERÁ FUNÇÃO INSTITUCIONAL E DE DIVULGAÇÃO EM EVENTOS TURÍSTICOS E MÍDIAS SOCIAIS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   21   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  155/2018 - DL 155/2018155/201821/12/2018Folha:  2/2

ANDRE BENETTA 04127930918     (179018)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE PRODUÇÃO DE VÍDEO EM ALTA QUALIDADECOM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920X1080, COM DURAÇÃOMÍNIMA DE QUATRO MINUTOS, DEMONSTRANDO OSPROJETOS DO COMPLEXO TURÍSTICO DE QUILOMBO-SC,INCLUSO PROJETO DO BALNEÁRIO (REVITALIZAÇÃO DOBALNEÁRIO ATUAL, PISCINAS COBERTAS, REFORMULAÇÃODOS VESTIÁRIOS/BANHEIROS/, ÁREA DE CAMPING COMQUIOSQUES, QUADRA COBERTA, PALCO PARA SHOW,PORTAL DE ACESSO, BICA DE ÁGUA, CHAFARIZ,RESTAURANTE, RUA COBERTA E REVITALIZAÇÃO DAS VIASEM TORNO DA QUADRA 09), MIRANTE DAS CATARATAS DOSALTO SAUDADES (PROJETO DE MIRANTE SOBRE ASQUEDAS D'ÁGUA, RAMPA DE ACESSO, QUIOSQUE,ESTACIONAMENTOS, TIROLESA, CENTRO COMERCIAL,PORTAL DE ACESSO E PAISAGISMO), PROJETOS DEREVITALIZAÇÃO DAS VIAS (AV. PRIMO ALBERTO BODANESE,AV. CORONEL ERNESTO BERTASO, RUA SANTO ANGELO,RUA DOS ESPORTES, RUA. DOM PEDRO I, ACESSO SUL,ACESSO CENTRAL COM CALÇADAS), CONFORME OSPROJETOS CEDIDOS À EMPRESA PELA PREFEITURA. OVÍDEO DEVERÁ MOSTRAR A SITUAÇÃO ATUAL DOS LOCAISATRAVÉS DE IMAGENS AÉREAS REALIZADAS COM DRONE.OS PROJETOS DEVERÃO SER DEMONSTRADOS A PARTIRDE MAQUETES ELETRÔNICAS 3D RENDERIZADAS, EXIBIDASATRAVÉS DE VÍDEOS INSERIDOS SOB OS LOCAIS DAFILMAGEM, INSERÇÃO EM FOTOS E TOURS NOS LOCAIS,DEMONSTRANDO TAMBÉM UMA VISÃO PANORÂMICA DETODA A ÁREA DOS PROJETOS. O VÍDEO TERÁ FUNÇÃOINSTITUCIONAL E DE DIVULGAÇÃO, DESTA FORMA DEVEPASSAR POR AVALIAÇÃO PROFISSIONAL AMPARADA PORTÉCNICAS DE DESIGNER E DIVULGAÇÃO.O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM DUAS ETAPAS,SENDO QUE A PRIMEIRA ATÉ O DIA 28/12/2018, UMAAPRESENTAÇÃO QUE DEMOSTRE TODOS OS PROJETOS DEFORMA MAIS SUCINTA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DOISMINUTOS. A SEGUNDA DEVE SER ENTREGUE EM ATÉTRINTA DIAS APÓS A PRIMEIRA ENTREGA, ESTA PARTECONSISTE EM UM VÍDEO DETALHADO CONFORME ADESCRIÇÃO DO PRODUTO.

serv 1,00  0,0000 15.900,00    15.900,00

Total do Fornecedor: 15.900,00Total Geral: 15.900,00
Quilombo,   21   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal